國立高雄科技大學　函

機關地址：807618高雄市三民區建工路415
號

聯 絡 人：蔡宛蓁

電　　話：07-3814526#15203
傳　　真：07-3831371
電子郵件：wanjen@nkust.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年9月9日
發文字號：高科大工字第1144500529號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：第21屆抗震大作戰海報.pdf

正本：義守大學、國立金門大學、國立高雄大學、正修學校財團法人正修科技大學、

台鋼學校財團法人台鋼科技大學、國立屏東科技大學、國立嘉義大學

副本：

為推廣及提升抗震科普教育，本校土木系舉辦「第21屆高主旨：
科大土木系抗震大作戰」活動，請轉知訊息並鼓勵師生踴
躍報名參加，請查照。

說明：
為推廣地震工程之防災教育，本活動邀請全國國中、高中一、
職及大專院校學生參加，希望提升同學對建築物耐震原理
的學習興趣。
本屆活動競賽規則、獎勵與報名辦法詳如網站，二、
https://sites.google.com/nkust.edu.tw/aseismatic-
contest/home。
本活動自114年9月17日開放線上報名，相關資訊及規則解三、
釋以活動網頁公告為主。
檢附活動宣傳海報1份，請協助廣宣，若有不可抗力等原四、
因，主辦單位得延後、取消辦理活動。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

高師附中　114/09/10

1140008363